
 

 

                                          
                                                         COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

                                               
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2024 

 

TERMO DE CONTRATO Nº: 033/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116.045/2023 

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO – RDC Nº: 002/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68 

CONTRATADA: BULOKE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 32.464.110/0001-09 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS DE DIVERSOS BAIRROS EM ITABUNA-BA (REGIÃO 02) 

VALOR: R$ 18.993.593,10 (DEZOITO MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, 

QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: 14 (QUATORZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA 

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2024 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1111 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

PROJETO ATIVIDADE: 1024 – CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, RESTAURAÇÃO, REQUALIFICAÇÃO, 

REFORMA E MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

FONTE DE RECURSO: 1.754.0000 

 

 


